
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 107/22 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

zmieniające  uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 559, poz. 1005) oraz art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305, poz. 1535, poz. 1773, poz.1236, poz. 1927, poz.1981, poz.2054, poz. 2270, z 2022 r. 

poz.583, poz. 655, poz. 1079) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/291/21 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2022 rok, zmienionej 

- Uchwałą nr XLIV/306/22 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 42/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 21 marca 2022 roku, 

- Uchwałą nr XLV/316/22 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 24 marca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 51/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 marca 2022 roku, 

- Uchwałą nr XLVI/317/22 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 11 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 64/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 25 kwietnia 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 75/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 11 maja 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 92/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 maja 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 96/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 3 czerwca 2022 roku, 

- Zarządzeniem nr 101/22 Burmistrza Ciechocinka z dnia 10 czerwca 2022 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 Dochody budżetu na 2022 rok w wysokości 55.764.750,59 zł, zwiększa się do kwoty 

55.815.630,59 zł, 

2) w § 1 ust. 2 pkt. 1) Dochody bieżące w kwocie 54.719.284,39 zł, zwiększa się do kwoty 54.770.164,39 zł, 

3) w § 2  ust. 1 Wydatki budżetu na 2022 rok w wysokości 66.322.412,80 zł, zwiększa się do kwoty 

66.373.292,80 zł, 

4) w § 2 ust. 2 pkt. 1) Wydatki bieżące w wysokości 56.210.226,60 zł, zwiększa się do kwoty 

56.261.106,60 zł, 

5) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 41.214.048,88 zł, zwiększa się do 

kwoty 41.264.928,88 zł, 

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret drugie Wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 

20.282.716,41 zł, zwiększa się do kwoty 20.333.596,41 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 czerwca 2022 r.

Poz. 3261



7) w § 10a ust. 1  Wpływy na rachunek bankowy z tytułu Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy 

w wysokości 2.042.683,62 zł, zwiększa się do kwoty 2.093.563,62 zł, 

8) w § 10a ust. 2 Wydatki Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 2.042.683,62 zł, zwiększa 

się do kwoty 2.093.563,62 zł, 

§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 2022 rok, o których 

mowa w § 1 ust. 1 i 3 przedstawiają załączniki nr 1 i 2  do niniejszego zarządzenia. 

2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załącznik nr 11 do uchwały nr XLII/291/21 

Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 

2022 rok. 

3. Zaktualizowany Plan Finansowy Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy zawarty jest w załączniku nr 

3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.  

  

 Burmistrz  

Leszek Dzierżewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3261



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3261



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3261



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3261



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3261


		2022-06-23T10:51:40+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




